
令和 2 年 6 月 10 日 

成人会員各位 

 

OSK スポーツクラブ岡山 

  支 配 人  高 島  慎午   

 

 

サウナ改修工事に伴う女性浴室営業ついてのお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、会員の皆様には、電気系統のトラブルによりサウナのご利用を控えていただくことと

なり、ご不便をおかけし誠に申し訳ございません。サウナ再開にあたり、各所工事業者の認可

が下りたため、下記の日程でサウナの改修工事を行います。 

つきましては、一日も早く再開するにあたり、女性の浴室利用（脱衣室含む）を6月29日（月）

の終日利用制限させていただきます。重ねての利用制限となり、誠に勝手なお願いではござい

ますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後も、より一層のサービス向上に努め、健康づくり・幸せづくりのお手伝いができるスポ

ーツクラブを目指してまいります。引き続きご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます 

敬具 

 

記 

 

■サウナ工事期間 

6 月 28 日（日）20：00 ～ 7 月 1 日（水） 6：00 

 ＊サウナ再開（男女）は、7 月 1 日（水）6：30～を予定しております。 

 

■女性浴室臨時休業 

6 月 29 日（月）終日 

＊女性更衣室は、パーテーションで仕切りますので、ご利用できます。 

 

以上 


